Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2013г. № 50-н
г. Мыски

О приведении нормативных правовых актов Мысковского городского Совета народных депутатов в соответствии с нормами действующего законодательства
В соответствии с частью 7 статьи 84 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», пунктом 8 Постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Отменить:

1.1. Постановление Городского Совета народных депутатов от 30.03.2000 № 11 «Об утверждении перечня платных услуг по ТМО г. Мыски сверх программы государственных гарантий».
1.2. Постановление Городского Совета народных депутатов от 22.06.2000 № 20 «Об утверждении дополнительного перечня платных услуг по ТМО сверх программы государственных гарантий».
1.3. Постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Город Мыски» от 19.03.2004 № 16 «Об утверждении перечня платных услуг по муниципальному унитарному предприятию «Аптека № 96».
1.4. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2007   № 62-н «Об утверждении временных предельных максимальных тарифов на медицинские услуги, оказываемые на платной основе сверх территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на территории Кемеровской области».
1.5. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 21.08.2008  № 33-н «О внесении изменений и дополнений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2007 № 62-н «Об утверждении временных предельных максимальных тарифов на медицинские услуги, оказываемые на платной основе сверх территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на территории Кемеровской области».
1.6. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 18.06.2009  № 42-н «Об утверждении временных предельных максимальных тарифов на медицинские услуги, оказываемые на платной основе сверх территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на территории Кемеровской области, для муниципальной стоматологической поликлиники».

2. Настоящее решение направить и.о. главы Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (Д.В.Костенков).
Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов                                                                              К.П.Тимофеев

И.о. главы Мысковского городского округа
                       Д.Л.Иванов

«___»______________2013г.

            (дата подписания)